

Предварительная смета по ремонту парапетных крышек.

25.03.2020

Москва, Звенигородская 8к2

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Итого
1. Наименование: Материал					
Стоимость материалов:					
1.1	Штрипс (пурал) (штрипс 625мм) 0,5мм	м ²	111,5	639,00 р.	71 248,50р.
1.2	Брус 50х50	м ³	0,3	10 200,00 р.	3 060,00р.
1.3	OSB 9мм	м ²	69,0	250,00 р.	17 250,00р.
1.4	Подкладочный ковер Delta Vent S	рулон	2,0	8 580,00 р.	17 160,00р.
1.5	Саморезы кровельные 25мм	шт.	1000,00	4,70 р.	4 700,00р.
1.6	Анкер для пустотелого кирпича	шт.	5,00	1 270,00 р.	6 350,00р.
1.7	Инъекционная шпилька M10	шт.	200,00	130,00 р.	26 000,00р.
1.8	Кляммеры подвижные	шт.	250,00	32,00 р.	8 000,00р.
Итого по разделу:					153 768,50р.
Итого стоимость материалов:					153 768,50р.
В том числе НДС 20%					25 628,08р.
2. Наименование/характера работ					
Монтаж/демонтаж кровельного покрытия					
Стоимость работ:					
2.1	Прокат фальцевых картин	м ²	50,0	625,00 р.	31 250,00р.
2.2	Монтаж фальцевых картин	м ²	50,0	1 875,00 р.	93 750,00р.
2.3	Изготовление каркаса для парапетных крышек	м ²	50,0	550,00р.	27 500,00р.
2.4	Изготовление капельника внутреннего	м ²	50,0	450,00р.	22 500,00р.
2.5	Изготовление капельника внешнего	м ²	50,0	450,00р.	22 500,00р.
2.6	Изготовление декоративных картин	м ²	50,0	950,00р.	47 500,00р.
2.7	Устройство подкладочного ковра	м ²	50,0	450,00р.	22 500,00р.
Итого по разделу:					267 500,00р.
Итого стоимость работ:					267 500,00р.
В том числе НДС 20%					44 583,33р.
3. Наименование					
Транспортные и накладные расходы					
Стоимость:					
3.1	Накладные расходы	%	8	2 675,00р.	21 400,00р.
3.2	Проживание рабочих	дн.	5	2 400,00р.	12 000,00р.
3.3	Доставка/аренда гибочного и фальцепрокатных станков	смена	1	9 500,00р.	9 500,00р.
3.4	Доставка материала	смена	1,0	5 500,00р.	5 500,00р.
Итого по разделу:					48 400,00р.
В том числе НДС 20%					8 066,67р.
ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ:					469 668,50р.
В том числе НДС 20%					78 278,08р.

Подрядчик:

М.П.

Заказчик:

М.П.